74.000039.T ngày 16/05/2015 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương, 

Cục Bảo vệ Môi trường 

 Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): Dự án 

với tổng số vồn đầu tư là 20.000.000 USD tương đương với 463.900.000.000 VNĐ (bốn trăm 

sáu mươi ba tỷ, chín trăm triệu đồng), xét khoản 4, điều 8 của Luật Đầu tư công 2019, dự án 

thuộc nhóm B. Căn cứ phụ lục IV, Nghị định 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ - 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ Môi trường, dự án thuộc đối tượng lập báo cáo đề